工业制冷手册
2
PRODUCT DATA
目 录 GSV系列工业截止阀   3
MZF系列常闭电磁阀   14
LPF-E系列电子膨胀阀   17
RFKE系列热力膨胀阀   20
YSF系列油用四通阀   26

21
PRODUCT DATA
型号命名说明
动力头打印说明
阀芯打印说明
RFKE   18       E  -  X.0 - 0XX
三花内部管理编码
名义制冷量（单位：USRT）
E：外平衡式
冷媒类别
热力膨胀阀系列
冷媒类别说明
代码 冷媒
18 R717
代码 说明
KE18E 产品系列
-50/+0℃ 蒸发温度（摄氏温度）
-58/+32℉ 蒸发温度（华氏温度）
R717 适用冷媒
MWP 1.9MPa 最高工作压力（单位 : MPa）
MWP 276psig 最高工作压力（单位 : Psig）
代码 说明
KE20 产品系列
1TR 阀芯冷量
R717 适用冷媒
190401 生产批次
X 部件代号
22
PRODUCT DATA
表 A :  -50°C ~ 0°C
制冷剂
额定容量 *
进出口接管法兰连接 平衡管
产品型号进口 出口 焊接式
[kW] [inch] [inch] [mm]
R717
3.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-1.0-001
7 1/2 1/2 6 RFKE18E-2.0-002
10.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-3.0-003
17.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-5.0-004
28 1/2 1/2 6 RFKE18E-8.0-005
42 1/2 1/2 6 RFKE18E-12.0-006
70 1/2 1/2 6 RFKE18E-12.0-007
表 B : -20°C ~ +30°C
制冷剂
额定容量 *
进出口接管法兰连接 平衡管
产品型号进口 出口 焊接式
[kW] [inch] [inch] [mm]
R717
3.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-1.0-011
7 1/2 1/2 6 RFKE18E-2.0-012
10.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-3.0-013
17.5 1/2 1/2 6 RFKE18E-5.0-014
28 1/2 1/2 6 RFKE18E-8.0-015
42 1/2 1/2 6 RFKE18E-12.0-016
70 1/2 1/2 6 RFKE18E-12.0-017
* 额定容量工况：蒸发温度 -15℃，冷凝温度 +32 摄氏度，阀前过冷度 4K
技术参数
外形尺寸
23
PRODUCT DATA
序号 名称 数量 材料
1 螺钉 2 不锈钢
2 螺母 2 不锈钢
3 安装卡片 2 不锈钢
4 接头 1 碳钢
5 转接头 1 不锈钢
6 垫片 1 铝板
7 螺母 4 碳钢
8 法兰 2 铸铁
9 垫片 2 无石棉垫片
10 螺钉 2 碳钢